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АКТИВНОСТИ ОД ПОСЕТАТА НА
Р. ХРВАТСКА

TRANSNATIONAL ACTIVITIES IN 
CROATIA

ЕРАЗМУС+ ПРОЕКТ – „НАШАТА КУЛТУРА – ЕВРОПСКО БОГАТСВО“

ERASMUS+ PROJECT – “OUR CULTURE – EUROPEAN HERITAGE”

3-7.12.2018

УЧИЛИШТА - ПАРТНЕРИ
PARTNER SCHOOLS
• OS Nikole Hribara, Velika Gorica, Croatia

• OOU Straso Pindzur, Karbinci, Macedonia

• Direzione Didattica Massa 2, Massa, Italy

“НАШАТА КУЛТУРА – ЕВРОПСКО НАСЛЕДСТВО”
ЕРАЗМУС+ 2018-20

“OUR CULTURE – EUROPEAN HERITAGE”
ERASMUS+ 2018-20
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3.12.2018 – AIRPORT SK, MACEDONIA 

ПРВ ДЕН
FIRST DAY

03.12.2018

ЗАПОЗНАВАЊЕ,  ПРЕЗЕНТАЦИИ ЗА УЧИЛИШТА, РЕЗУЛТАТИ ОД

ПРАШАЛНИЦИ, ПОСЕТА НА ЛУКАВЕЦ И МОДИЧ-БЕДЕКОВИЧ, ETWINNING 

РАБОТИЛНИЦА, ПОПЛАДНЕ ЗА НАУКА И ТЕХНОЛОГИЈА

MEETING EACHOTHER, PRESENTATIONS ABOUT SCHOOLS, RESULTS FROM 

SURVEYS, VISIT OF LUKAVEC AND MODIC-BEDEKOVIC, ETWINNING

WORKSHOP, STEM EVENING
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ЕРАЗМУС ТИМОВИТЕ ВО ОУ НИКОЛА ХРИБАР
ERASMUS TEAMS IN OS NIKOLE HRIBARA, VELIKA GORICA, 

CROATIA

НАШИТЕ ДРУГАРИ ДОМАЌИНИ ОДОУ НИКОЛА ХРИБАР
OUR HOSTING FRIENDS FROM OS NIKOLA HRIBAR, VELIKA

GORICA, CROATIA
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ОУ НИКОЛА ХРИБАР
OS NIKOLA HRIBAR, VELIKA GORICA, CROATIA

ОУ НИКОЛА ХРИБАР
OS NIKOLA HRIBAR, VELIKA GORICA, CROATIA
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ОУ НИКОЛА ХРИБАР
OS NIKOLA HRIBAR, VELIKA GORICA, CROATIA

ОУ НИКОЛА ХРИБАР
OS NIKOLA HRIBAR, VELIKA GORICA, CROATIA
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ЗАПОЗНАВАЊЕ СО НАСТАВНИЦИТЕ И УЧЕСНИЦИТЕ НА ПРОЕКТОТ И
КРАТКА ПРЕЗЕНТАЦИЈА ЗА УЧИЛИШТАТА

FIRST MEETING – INTRODUCING THE SCHOOLS

ПОСЕТА НА ПОДРАЧНИ УЧИЛИШТА
THE VISIT OF BRANCHES SCHOOL
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ПОСЕТА НА ПОДРАЧНИ УЧИЛИШТА
THE VISIT OF BRANCHES SCHOOL

ПОСЕТА НА МОДИЧ – БЕДЕКОВИЧ

OLD HOUSE MODIC-BEDEKOVIC
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ПОСЕТА НА КУРИЈА МОДИЧ – БЕДЕКОВИЧ

OLD HOUSE KURIJA MODIC-BEDEKOVIC

ПОСЕТА НА ЛУКАВЕЦ

OLD TOWN LUKAVEC
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E TWINNING РАБОТИЛНИЦА
E TWINNING WORKSHOP

ПОПЛАДНЕ ЗА НАУКА, ТЕХНОЛОГИЈА
STEM EVENING
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ПОПЛАДНЕ ЗА НАУКА, ТЕХНОЛОГИЈА
STEM EVENING

ПРЕЗЕНТАЦИЈА ЗА SCIENTIX ОД НАСТАВНИК СИЛВАНА
ЈБИНОВА

SCIENTIX PRESENTATION FOR STEM TEACHERS
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ВТОР ДЕН
SECOND DAY

04.12.2018

РАБОТИЛНИЦА ЗА ТРАДИЦИОНАЛНА ХРАНА-ШТРУКЛА, РАБОТИЛНИЦИ ЗА

ТРАДИЦИОНАЛНИ УКРАСИ – ПОДГУТНИЦА И ПОКОСНИЦА, ПРОШЕТКА

НИЗ ВЕЛИКА ГОРИЦА

WORKSHOPS FOR TRADITIONAL MEAL- STRUKLA, TRADITIONAL ITEMS –

PODGUTNICA AND POKOSNICA, WALKINR AROUND VELIKA GORICA

ПОДГОТОВКА НА ТРАДИЦИОНАЛНОТО ЈАДЕЊЕ - „ШТРУКЛА“
PREPARING TRADITIONAL MEAL – “STRUKLA”
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ПОДГОТОВКА НА ТРАДИЦИОНАЛНОТО ЈАДЕЊЕ - „ШТРУКЛА“
PREPARING TRADITIONAL MEAL – “STRUKLA”

ИЗРАБОТКА НА „ПОЦУЛИЦА“
WORKSHOP TRADITIONAL ITEM – „POCULICA“
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ИЗРАБОТКА НА „ПОДГУТНИЦА“
WORKSHOP TRADITIONAL ITEM – „PODGUTNICA“

ПРОШЕТКА ВО ВЕЛИКА ГОРИЦА
WALKING IN VELIKA GORICA
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ТРЕТ ДЕН
THIRD DAY

05.12.2018

ПОСЕТА НА ЧАСОВИ, ПРОСЛАВА НА СВ.НИКОЛА, ОРИЕНТАЦИЈА, ПОСЕТА

НА ЕТНОГРАФСКИ МУЗЕЈ И АДВЕНТ ВО ЗАГРЕБ

CLASS OBSERVATION, CELEBRATION OF ST. NIKOLA, VISIT OF 

ETHNOGRAPHIC MUSEUM AND ADVENT IN ZAGREB

ПОСЕТА НА ЧАСОВИ
CLASS OBSERVATION
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ИЗРАБОТКИ ЗА МАКЕДОНИЈА НАПРАВЕНИ ОД УЧЕНИЦИТЕ ОД
ХРВАТСКА

ABOUT MACEDONIA FROM CROATIAN STUDENTS

ПРОСЛАВА СВ. НИКОЛА (ДЕДО МРАЗ)
ST. NIKOLA CELLEBRATION
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ПОСЕТА И РАБОТИЛНИЦИ ВО ЕТНОГРАФСКИ МУЗЕЈ-
ЗАГРЕБ

VISIT AND WORKSHOP IN ETHNOGRAPHIC MUSEUM 
ZAGREB

ПОСЕТА И РАБОТИЛНИЦИ ВО ЕТНОГРАФСКИ МУЗЕЈ-
ЗАГРЕБ

VISIT AND WORKSHOP IN ETHNOGRAPHIC MUSEUM 
ZAGREB
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ПОСЕТА И РАБОТИЛНИЦИ ВО ЕТНОГРАФСКИ МУЗЕЈ-
ЗАГРЕБ

VISIT AND WORKSHOP IN ETHNOGRAPHIC MUSEUM 
ZAGREB

ПРОШЕТКА НИЗ ЗАГРЕБ
WALKIG IN ZAGREB
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СТАРИОТ ГРАД НА ЗАГРЕБ
OLD TOWN ZAGREB

СТАРИОТ ГРАД НА ЗАГРЕБ
OLD TOWN ZAGREB
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ADVENT НА ПЛОШТАДОТ ВО ЗАГРЕБ
ADVENT IN ZAGREB

ЧЕТВРТИ ДЕН
FOURTH DAY
06.12.2018

МУЗЕЈ ВО ТУРОПОЉЕ, ТРАДИЦИОНАЛЕН РУЧЕК, ЛЕКЦИЈА ОД

МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА, ПРОСЛАВА НА ПАТРОНАТ 35ТИ РОДЕНДЕН

TUROPOLJE MUSEUM, TRADITIONAL LUNCH, MINISTRY OF CULTURE –

LECTURE, CELEBRATION DAY OF SCHOOL – 35TH BIRTHDAY
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ПОСЕТА И РАБОТИЛНИЦАНА МУЗЕЈОТ ТРУПОЉЕ
VISIT AND WORKSHOP IN TUROPOLJE MUSEUM

ПОСЕТА И РАБОТИЛНИЦА ВО МУЗЕЈОТ ТРУПОЉЕ
VISIT AND WORKSHOP IN TUROPOLJE MUSEUM
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ТРАДИЦИОНАЛЕН РУЧЕК РЕСТОРАН – БАБРИГА
TRADITIONAL LUNCH – RESTAURANT BARBIGA

ПРЕДАВАЊЕ ОД СТРАНА НА МИНИСТЕРСТВОТО
ЗА КУЛТУРА

MINISTRY OF CULTURE – THE LECTURE
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НАШЕ ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ДЕНОТ НА
УЧИЛИШТЕТО

OUR STAND FOR THE DAY OF THE SCHOOL

ДЕНОТ НА УЧИЛИШТЕТО
THE DAY OF THE SCHOOL
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ЦЕНТРАЛНА ПРОСЛАВА ЗА ДЕНОТ НА УЧИЛИШТЕТО
CENTRAL CELEBRATION OF THE DAY OF THE SCHOOL

ЦЕНТРАЛНА ПРОСЛАВА ЗА ДЕНОТ НА УЧИЛИШТЕТО
CENTRAL CELEBRATION OF THE DAY OF THE SCHOOL
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ПРОСЛАВА ЗА ДЕНОТ НА УЧИЛИШТЕТО СО ТРАДИЦИОНАЛНА
МУЗИКА

CELEBRATION OF THE DAY OF THE SCHOOL WITH TRADITIONAL 
MUSIC

ПРОСЛАВА ЗА ДЕНОТ НА УЧИЛИШТЕТО СО ТРАДИЦИОНАЛНА
МУЗИКА

CELEBRATION OF THE DAY OF THE SCHOOL WITH TRADITIONAL 
MUSIC
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ПЕТТИ ДЕН
FIFTH DAY

07.12.2018

КВИЗ KAHOOT, ПОЧЕТОК НА АКТИВНОСТИ ЗА РЕЧНИК, СЕРТИФИКАТИ,

ДОВИДУВАЊЕ

KAHOOT KVIZ, DICTIONARY ACTIVITIES, SERTIFICATES,  GOODBYE

КВИЗ
KVIZ KAHOOT



07.02.2019

26

ПОЧЕТОК НА АКТИВНОСТ ЗА РЕЧНИК
STARTING DICTIONARY ACTIVITY

СЕРТИФИКАТИ ЗА УСПЕШНА РАБОТА
SERTIFICATES –WELL DONE JOB
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ПРИСТИГНУВАЊЕ ВО МАКЕДОНИЈА
BACK IN MACEDONIA

Наставници/Teachers: 
Силвана Ј Бинова
Габриела Д Милојевиќ
Горица Смилкова
Оливера Минова

Ученици/Students

Теа Барбашка

Марија Димитриевска

Сандра Ѓоргиевска

Елиф Рушид

Анастасија Ивановска

Филип Митев

Давид Стојанов

Синем Јашарова

Мила Данилова

December, 2018


